TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

4-X30 JUNIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 12:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 13:00:02
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 13:10:52.755 5 59.897 +1.156  13:05:08.288
(225) LIZIO ALESSANDRO 12 59.043 +0.643 13:11:51.798 6 59.059 +0.318 13:06:07.347
1 1:00.003 +1.978 13:01:03.283 13 1:00.005 +1.605 13:12:51.803 7 59.739 +0.998 13:07:07.086
2 59.010 +0.985 13:02:02.293 14 59.325 +0.925 13:13:51.128 8 58.903 +0.162 13:08:05.989
3 58.932 +0.907 13:03:01.225 15 58.489 +0.089 13:14:49.617 9 59.227 +0.486 13:09:05.216
4 58.932 +0.907 13:04:00.157 16 58.548 +0.148 13:15:48.165 10 59.438 +0.697 13:10:04.654
5 58.979 +0.954 13:04:59.136 11 1:00.134 +1.393 13:11:04.788
6 58.433 +0.408 13:05:57.569 (201) LAVAZZA ERIKA 12 58.770 +0.029 13:12:03.558
7 58.093 +0.068 13:06:55.662 1 1:01.248 +2.804 13:01:05.207 13 13:13:02.299
8 58.164 +0.139 13:07:53.826 2 1:00.192 +1.748 13:02:05.399 14 59.811 +1.070 13:14:02.110
9 58.150 +0.125 13:08:51.976 3 59.138 +0.694 13:03:04.537 15 58.758 +0.017 13:15:00.868
10 58.181 +0.156 13:09:50.157 4 59.119 +0.675 13:04:03.656 16 58.864 +0.123 13:15:59.732
11 58.638 +0.613 13:10:48.795 5 59.230 +0.786 13:05:02.886
12 58.364 +0.339 13:11:47.159 6 58.589 +0.145 13:06:01.475 (299) LUPIFIERI HAYDEN
13 58.061 +0.036 13:12:45.220 7 58.547 +0.103 13:07:00.022 1 1:00.963 +2.807 13:01:04.307
Pl 53.025 | 13:13:43.245 8 13:07:58.466 2 1:02.380 +4224  13:02:06.687
15 58.307 +0.282 13:14:41.552 9 58.483 +0.039 13:08:56.949 3 58.792 +0.636 13:03:05.479
16 58.159 +0.134 13:15:39.711 10 58.919 +0.475 13:09:55.868 4 58.608 +0.452 13:04:04.087
" 58.587 +0.143 13:10:54.455 5 58.550 +0.394 13:05:02.637
(226) INGOLFO MATTIA 12 58.670 +0.226 13:11:53.125 6 58.359 +0.203 13:06:00.996
1 1:00.938 +3.172 13:01:04.094 13 58.943 +0.499 13:12:52.068 7 13:06:59.152
2 1:02.816 +5.050 13:02:06.910 14 58.642 +0.198 13:13:50.710 8 58.432 +0.276 13:07:57.584
3 59.985 +2.219 13:03:06.895 15 58.833 +0.389 13:14:49.543 9 58.668 +0.512 13:08:56.252
4 59.305 +1.539 13:04:06.200 16 58.996 +0.552 13:15:48.539 10 58.427 +0.271 13:09:54.679
5 58.977 +1.211 13:05:05.177 11 58.260 +0.104 13:10:52.939
6 58.319 +0.553 13:06:03.496 (255) MIOTTO FRANCESCO 12 58.185 +0.029 13:11:51.124
7 58.073 +0.307 13:07:01.569 1 1:01.977 +3.715 13:01:05.715 13 1:04.484 +6.328 13:12:55.608
8 57.794 +0.028 13:07:59.363 2 1:01.320 +3.058 13:02:07.035 14 58.327 +0.171 13:13:53.935
9 13:08:57.129 3 1:00.346 +2.084 13:03:07.381 15 58.431 +0.275 13:14:52.366
10 58.062 +0.296 13:09:55.191 4 59.212 +0.950 13:04:06.593 16 58.474 +0.318 13:15:50.840
1 57.867 +0.101 13:10:53.058 5 58.986 +0.724 13:05:05.579
12 58.231 +0.465 13:11:51.289 6 58.607 +0.345 13:06:04.186 (207) FOSSATI JACOPO
13 59.885 w2119 13:12:51.174 [ 58262 | 13:07:02.448 1 1:04.807 75780 130109172
14 58.030 +0.264 13:13:49.204 8 58.299 +0.037 13:08:00.747 2 1:01.534 +2.507 13:02:10.706
15 57.959 +0.193 13:14:47.163 9 58.589 +0.327 13:08:59.336 3 1:00.292 +1.265 13:03:10.998
16 57.920 +0.154 13:15:45.083 10 58.496 +0.234 13:09:57.832 4 1:01.119 +2.092 13:04:12.117
" 58.417 +0.155 13:10:56.249 5 59.742 +0.715 13:05:11.859
(231) CAMINITI MATTIA 12 58.435 +0.173 13:11:54.684 6 59.273 +0.246 13:06:11.132
1 1:01.477 +3.179 13:01:04.990 13 58.508 +0.246 13:12:53.192 7 59.095 +0.068 13:07:10.227
2 59.656 +1.358 13:02:04.646 14 58.354 +0.092 13:13:51.546 8 59.096 +0.069 13:08:09.323
3 59.227 +0.929 13:03:03.873 15 58.367 +0.105 13:14:49.913 9 13:09:08.350
4 58.989 +0.691 13:04:02.862 16 58.812 +0.550 13:15:48.725 10 59.095 +0.068 13:10:07.445
5 59.174 +0.876 13:05:02.036 1 1:00.217 +1.190 13:11:07.662
6 58.772 +0.474 13:06:00.808 (204) SIST LUCA 12 59.410 +0.383 13:12:07.072
7 58.889 +0.591 13:06:59.697 1 1:04.994 +6.263 13:01:09.132 13 59.443 +0.416 13:13:06.515
8 58.441 +0.143 13:07:58.138 2 1:00.683 +1.952 13:02:09.815 14 59.496 +0.469 13:14:06.011
9 58.405 +0.107 13:08:56.543 3 59.560 +0.829 13:03:09.375 15 59.337 +0.310 13:15:05.348
10 58.460 +0.162 13:09:55.003 4 59.184 +0.453 13:04:08.559 16 59.112 +0.085 13:16:04.460
1 58.819 +0.521 13:10:53.822 5 59.486 +0.755 13:05:08.045
12 58.445 +0.147 13:11:52.267 6 59.036 +0.305 13:06:07.081 (224) TAMBURINI CARLO
13 59.285 +0.987 13:12:51.552 7 59.404 +0.673 13:07:06.485 1 1:04.211 +5.649 13:01:08.311
14 13:13:49.850 8 59.009 +0.278 13:08:05.494 2 59.760 +1.198 13:02:08.071
15 58.451 +0.153 13:14:48.301 9 59.377 +0.646 13:09:04.871 3 1:02.773 +4.211 13:03:10.844
16 58.374 +0.076 13:15:46.675 10 59.055 +0.324 13:10:03.926 4 59.803 +1.241 13:04:10.647
" 59.424 +0.693 13:11:03.350 5 59.593 +1.031 13:05:10.240
(208) BODELLINI ANDREA 12 58.979 +0.248 13:12:02.329 6 59.172 +0.610 13:06:09.412
1 1:01.106 +2.706 13:01:04.666 13 59.728 +0.997 13:13:02.057 7 58.721 +0.159 13:07:08.133
2 59.453 +1.053 13:02:04.119 14 59.555 +0.824 13:14:01.612 s IEEZE 13:08:06.695
3 59.229 +0.829 13:03:03.348 58.871 +0.140 13:15:00.483 9 58.786 +0.224 13:09:05.481
4 59.011 +0.611 13:04:02.359 16 13:15:59.214 10 58.878 +0.316 13:10:04.359
5 58.931 +0.531 13:05:01.290 11 59.583 +1.021 13:11:03.942
6 58.679 +0.279 13:05:59.969 (220) FALAVIGNA DIEGO 12 58.828 +0.266 13:12:02.770
7 58.752 +0.352 13:06:58.721 1 1:03.963 +5.222 13:01:08.468 13 59.193 +0.631 13:13:01.963
8 58.620 +0.220 13:07:57.341 2 1:00.134 +1.393 13:02:08.602 14 59.248 +0.686 13:14:01.211
9 58.613 +0.213 13:08:55.954 3 1:00.464 +1.723 13:03:09.066 15 58.604 +0.042 13:14:59.815
10 58.401 +0.001 13:09:54.355 4 59.325 +0.584 13:04:08.391 16 58.745 +0.183 13:15:58.560
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

4-X30 JUNIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 12:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 13:00:02
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 59.636 +0.451 13:11:10.011
(244) PLATI LUCA 12 1:00.137 +0.952 13:12:10.148
1 1:04.318 +5.547 13:01:08.633 13 59.496 +0.311 13:13:09.644
2 59.838 +1.067 13:02:08.471 14 1:00.090 +0.905 13:14:09.734
3 1:00.450 +1.679 13:03:08.921 15 59.460 +0.275 13:15:09.194
4 59.420 +0.649 13:04:08.341 16 59.204 +0.019 13:16:08.398
5 59.489 +0.718 13:05:07.830
6 59.176 +0.405 13:06:07.006 (221) TAVERNA MATTIA
7 59.987 +1.216 13:07:06.993 1 1:05.626 +4.566 13:01:10.807
8 58.773 +0.002 13:08:05.766 2 1:03.701 +2.641 13:02:14.508
9 59.016 +0.245 13:09:04.782 3 1:01.442 +0.382 13:03:15.950
10 59.254 +0.483 13:10:04.036 4 1:02.865 +1.805 13:04:18.815
1 1:00.564 +1.793 13:11:04.600 5 1:03.705 +2.645 13:05:22.520
12 13:12:03.371 6 1:04.901 +3.841 13:06:27.421
13 58.839 +0.068 13:13:02.210 7 1:02.605 +1.545 13:07:30.026
14 59.759 +0.988 13:14:01.969 8 1:01.759 +0.699 13:08:31.785
15 58.774 +0.003  13:15:00.743 9 13:00:32.845
16 58.829 +0.058 13:15:59.572 10 1:01.743 +0.683 13:10:34.588
1 1:01.455 +0.395 13:11:36.043
(246) BERNASCONI GAIA 12 1:01.645 +0.585 13:12:37.688
1 1:05.667 +6.379 13:01:10.523 13 1:01.677 +0.617 13:13:39.365
2 1:01.918 +2.630 13:02:12.441 14 1:03.526 +2.466 13:14:42.891
3 1:01.957 +2.669 13:03:14.398 15 1:04.120 +3.060 13:15:47.011
4 1:00.513 +1.225 13:04:14.911
5 1:00.066 +0.778 13:05:14.977 (286) RODA NICOLO!
6 1:00.031 +0.743 13:06:15.008 1 1:04.194 +3.819 13:01:08.867
7 1:00.120 +0.832 13:07:15.128 2 1:00.663 +0.288 13:02:09.530
8 59.994 +0.706 13:08:15.122 3 13:03:09.905
9 59.734 +0.446 13:09:14.856 4 6:48.726 +5:48.351 13:09:58.631
10 59.887 +0.599 13:10:14.743 5 1:12.322 +11.947 13:11:10.953
1 59.817 +0.529 13:11:14.560 6 1:03.289 +2.914 13:12:14.242
12 59.697 +0.409 13:12:14.257 7 1:01.940 +1.565 13:13:16.182
13 1:00.272 +0.984 13:13:14.529 8 1:01.568 +1.193 13:14:17.750
14 59.734 +0.446 13:14:14.263 9 1:01.904 +1.529 13:15:19.654
15 59.669 +0.381 13:15:13.932 10 1:03.660 +3.285 13:16:23.314
16 59.288 13:16:13.220
(222) PATRESE LORENZO
(247) VILLA EDOARDO B 1:01218 | 13:01:04.542
1 1:04.429 +5.385 13:01:09.262 2 1:12.918 +11.700 13:02:17.460
2 1:00.842 +1.798 13:02:10.104 3 1:03.591 +2.373 13:03:21.051
3 59.924 +0.880 13:03:10.028 4 1:03.479 +2.261 13:04:24.530
4 1:00.200 +1.156 13:04:10.228 5 1:02.444 +1.226 13:05:26.974
5 1:00.311 +1.267 13:05:10.539
6 59.406 +0.362 13:06:09.945 (232) BIANCHI TOMMASO
7 59.193 +0.149 13:07:09.138 Bl 1:01.709 | 13:01:05.587
8 59.152 +0.108 13:08:08.290 2 1:01.754 +0.045 13:02:07.341
9 59.161 +0.117 13:09:07.451
10 59.489 +0.445 13:10:06.940 (265) CONSONNI THOMAS
" 1:00.481 +1.437 13:11:07.421 1 1:02.399 +0.868 13:01:06.104
12 59.420 +0.376  13:12:06.841 2 13:02:07.635
13 59.246 +0.202 13:13:06.087
14 13:14:05.131 (250) ARMANNI PIETRO
15 59.314 +0.270 13:15:04.445 1 1:05.123 +3.199 13:01:10.375
16 59.088 +0.044 13:16:03.533 2 13:02:12.299
3 1:02.920 +0.996 13:03:15.219
(268) COLLINI KEVIN 4 1:02.769 +0.845 13:04:17.988
1 1:04.693 +5.508 13:01:09.746 5 1:04.224 +2.300 13:05:22.212
2 1:00.890 +1.705 13:02:10.636 6 1:14.466 +12.542 13:06:36.678
3 1:00.970 +1.785 13:03:11.606 7 1:03.350 +1.426 13:07:40.028
4 1:00.530 +1.345 13:04:12.136 8 1:02.590 +0.666 13:08:42.618
5 1:00.798 +1.613 13:05:12.934 9 1:02.424 +0.500 13:09:45.042
6 59.823 +0.638 13:06:12.757
7 59.425 +0.240 13:07:12.182
8 59.456 +0.271 13:08:11.638
9 59.552 +0.367 13:09:11.190
10 13:10:10.375
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: - TRt
Cronometristi
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